22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu două în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 6 cr. v. a. sau
16 bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 163.

Brașov, Mercuri 24 Iulie (5 August).

1891

Brașov, 23 Iulie v.

Ne-am tot gândit, că ore care pôte fi misiunea specială, ce s'a încredințat Sasului Guido de Baussnern, când a fost numit fișpan al comitatului Făgăraș, comitat apröpe cu deservire locuit numai de Români?